et iudicato soluendo in omnibus suis clausulis nisi

fuerit prouocatum pro ipsis sindicis et procurato

ribus et substitutis et consti-tuendis ab ipsis uerssus

me dictum notarium dicto nomine stipulantenm in

tercedentes et solempniter fideiubentes renunciantes

iuri de fideiussoribus iuri de principali et omni iuri

nomina quorum consiliariorum sunt hec. franciscus

pleni. iohannes andreas luchini. redoanus de redoano.

antonius derfaraianm thomas clauonerius. rusteghi

nus de ecclesia noua. ualente de lignario. iohannes

ghibelini de doctio. peregrinus de greppo et infra

scripti ellecti per suprascriptos consiliarios loco

rcliquorum consiliariorum absentium. ianotus de

licia. georgius de lignario et badasal lancie. actum

leuanti sub logia comunis anno dominice natiui

tatis McccLxxxun indicione vn dierxxm iulii pre

sentibus testibus uocatis et rogatis badasale filipi

et iohanne damiani de leuanto.
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v fu noinineidomini iameng nobilis dogrhim uiolmte dii b

auria filia .et heros utiasserit quondam doinini-branil

ohalbonis dii auria fet uxor quondam domini dorini de

aurialet-sæundoruioriquondam ltfce deiauria sponte

et ex certa scieneia et non per-venerem iuris

facti dedit ueudidit cessit etftradidit seu quasi et tia

mlo et ex causa uendicionis et prd precio infrascripto

uendidisse cessisse et traddidisse seu quasil confessa

fuitiprudontibus uiris dominlis raffaeli de ponzolla

etipetroi tarigo ciuibus ianue syndicis- et sindicario

nomine illustris-.et inagnifici domini domini antro-r

nioti udurni- dei gratiaiianuensiunt ducis et populi

deffensoris et consilii quindecim antianoi-umwtelilooa

munis ianue constitutis ab ipso illdstre etrmagnificd

domino Pdomino- duce cianuensiuui etc. eticonsilio

antianomnn ind omnia et tsingulla infi-ascriptaremenda o

acquirenda et facidnda- iuxta cformamlpvublici instm

memi scriptivtnhiiuorraffaelis de goaseho de mouelia

notarii et dicti comunis ianue caniellarii die xvmr
mensis presentis a ime notario infrascripto uissi et

lecti ementibus fet lrecipientibus pro dictis magnificis

domino duce consilio et comuni ianue omnia etsin

gulla-biurarrationes et actiones reales et personales

utiles et dirrectas mixtas rei persecutoriasiet penales

et alias quascumque undecumque descendentes et

desdendentia que et quas habet et sibi quocumque

modo causa-seu titulo competutit uel competere

possunt seu possent uel umquam melius compecierunt
iir-castro l-emneilin burgisw uillar territorio viurilius

hominibus l- homagiis efidelitatibus et mero et mista

munis ianue ab unus sua parte posse Pcutvi taiolli

territorio dicti comunis ianue ab ialidvpakter posse

siluani ablalin posse -curiii -palodiirtzerritoxtil

seu districtus dicti comunis absunaoaliavparæ possd

castialetj ualisiurbarumievzab ruina alia pit-le posse seu

territorium rqssilioni diistrictuiwdictiiicomunis ianue.

et si qui alii sunt uel essentluerioros coniinos ita

utdictisridribus racionibus et amionribus dicti syndici

comunis ianue dicto fsyindioaidio nomine i siue dictum

lcqgnlmewiianue siue slegiiatimi-rpersuna indigna-sene

pus ipsolczonjuni .uti fpossit-seur possint aigeretrexpeg

vivi emipere oreplicare- rpeære deffendere r tx-ansligem

eta-pacisci consequi et-lse itueriuet omnia iulii et-siui

gula demum lfacere que ipsameti dominal- uiolunte

dicere potest posset nali-umquam wiriielius potuisset

constituens dictos sindicos dicto nomine et perteos

dictuini aeomunel ianue-iui dictis iuribus procuratores

ut in irem proprium dictii comunis et ponens ipsum

oomubefiu locum ipsius domine uiolantis pro pacta

quoquioidietoium iurium dicta domina uiolanteicow

fessa fifuitf-et lin i ueritate . reeognouit f-dictis negii-dicis

dictolmornine fet/ ad fcautelamtriiiielii inotario- ei feu-g

munis ianue canzvellurio-infrascript-o tamquam publice

personewonicio publico stfipnlantibusiet insipientibus

nomine et iuice dicti comunis se abreisiihabuissewet

recepisso eique datas numeratas et tradditas inisse
librasr sexmviliaiianuinorum quas prefati syndicli-in

presentia imei notarii et testium subscriptorum ibidem

domine uioliinti manualiter traddidertint-tetzb-numel

venerunt tiu fioi-onis duc/atis et iauuynis l auri boni

et iusti ponderis quatuor milia octingentisi et de

ipsis libris . sexmilibus ianuinorumiilieta domina uidi

lante se bene quietami et solutam uocauit etwuocat

renunciansrexcepcioni dictarum librarum sexinilium

ianuinorum non habiturum et non receptarum ac
non -numerate peccunie et dicte lcessionis non facte

rei sio ut supra et infraunon gesteiuel aliter se

habentis doli mali metus in factum actioni condi

cioni sine causa uel ex iniusta causa et omni alii

iuri. et si plus ualent dicta iura precio supradicto

sciens dicta domina uiolante ueram extimacionem

ipsorum illud plus dictis syndicis dicto syndicario
nomine sponte et ek oertu scientia libera mera et i

pura donacione inter uiuos que iure ingratitudinis
imjzæriorxlei-nieæættin iurisdicionibus ipedagiisb fodris il uelw-aliohquoiuis modo iouooari non possitfddtinauit

xienioribusv paschalis v terris cultis et incultis dome

sticis et isilnestribusnaiquariciis et iuribus aquarum

inoleridinis piscacionibus uenaoionibus et aliis quii

lziuscumque iuribus et iurisdicionibus dicti castri harl

garum-cet territorii lex-mei etrount iuribus prohibendi

etuiimpone-ndizrrimposiciones dacitas et collectasvet

imponi-iis lilciibus etvredictibus et in iuribuslstatuendi

exercitus-etilcaualcatas per homines dicti loci et in

omnibus vgenerdliba- iuribus pertinentibus ad domi
niumnetl-segnoriam dicti castriblerme queicastrum

burgum nillaiet territorium dictas domina uiolante

hodie possidet et-suptl posita ini diocesi tei-donensi

et-icui territorio-dictorum castri burgorum et uille

lerme hii dicuntur esse confines uidelicet ab una

eli remisit renuncians legi qua subuenitul
ultra-idimidiamiiusti precii et omni alii iuritquarill

cjuldeml uendicionem .et iurium cessionem- et omnib

et singula supradicta dicta domina uiolante promisit

dictis sindicis dicto sindicario nomine stipulantibus

et recipientibus habere perpetuo et tenere ratam

gratam et firmam el rata grata et firma et contra

in aliquo non facere uel uenire aliqua racione causa

modo uel ingenio qui dici uel excogitari possit de

iure nel de facto sub pena dupli eius de quo et

quanto contrafieret uel ut supra non obseruaretur

cum restitucione dampnorum interesse et expedsa

rum que propterea fierent litis et extra stipulatu

solempniter et promissa ratis manentibus supradielis

ll-l
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et sub ypoleca etz obligacione honorum ipsius dos a dam domini branchaliednisqdeiauria et uxouquoiidam

i u lii

mine uiolantis praesentium et fi1turor1im.z acto tamen

quod dictabdomina uiolante non teneatur dicta iura

facere uera uel eflicacia nisi pro facto- suo et iha-v

bentium seu habitat-orum causam ab ea tantum iurans

ad sancta dei euangelia itactis scripturis predicta

omnia -et singula habere ettenere perpetuo rata

grataet firma actendere complere et obseruare et

contra non facere uel uenire de iure uel de facto

eciamsi de iure posset et faciens predictaiomnia

et singula in presentia cum et de consilio alegri

pastoris de lerma et alexaudrelli angelini de ler

ma duorum quos ad hoc loco propinquorum suoa

rum- ellegit cum non sit ei posibille propinquas

aliquos presentialiter hic habere qui duo iu-j

rauerunt ad sancta dei euangelia tactis scripturis b

se credere quod predicta cedant ad comodum et

utilitatem dicte domine uiolantis et non ad ipsius

lexionem. insuper dicta domina uiolante introductis

in dictum castrum. dictis sindicis dicto sindicario

nomine eisdem dicto nomine et per eos dicto leo

muni possesionem ipsius castri dedit et tradidit cor-t

poralem claues hostiorum dicti castri ac burghi eis

manualiter consignandm actum in dicto castro lerme

uidelicet iu salla dicti castri anno dominice natiui

tatis millesimo trecentessimo octuagessimo quarto

indicione sexta secundum cursum ianue die mer

curi xxx mensis septembris presentibus testibus uo

catisspecialiten et rogatis sapiente uiro domino iacobo

de sarzanar legumdoctore uicario prefati magnifici

domini ducis. pelegro de carrubeo de casanoua ciue c

ianue. iohanne de pezante de uuada notario. mar

tino lexei fde recho et antonio- de pinu quondam

saboliti de bissanne et pluribus aliis. i

Antonius de credentia quondam conradi publicus

imperiali auctoritate notarius et diclorum magnifici

domini ducis consilii et comunis ianue cancellarius

predictis omnibus interfui et rogatus presens instruv

mentum composui et scripsi.
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l/enditis lanuensi communi a i/iolantey lirancha- d

leonis de Auria quondam filia et herede p relictaque

Lucas de Auriaj castrop bar-gai villa et territorio

Lermaey homines eorumdem eidemjidelitatem iuranL

lis-i . il septembris - l i

com am at

q u. a. y -

ln nomine domini amen. lnfrascripti homines de

lerma habentes noticiam et certam scientiam quod

nobilis domina uiolante de auria filia etheres quon

.1 cn f il
gSh
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domini dorini de auria et secundo loco uxor qudndam
labe de auria. uendidit comuni-iidnuefieui tum lng

tibus-va uin-isl domi-imis iraffaeliiz delfoziiioilaiieiiiliiiiisd

tarigoiatsyndicisxxeti syndicario axqnoininei ciis-tii initialis

omnia iura raciones et actiones queihabebat iilacastrb

burgis uilla territorio et hominibusilerme invitati-iir

mam publici instrumenti soripti hodie in castro lernie
manu antonii de credencial notarii etldiictilicoiiiizii i

ianue canzellarii infrascripti et uolentes facere uerssus
dictos syndicos dicti comunis ianue zcizonstitutaitasiaiab

illustre et magnifico donlino i domino anthonioto

adurno dei gracia ianuensiumiduce et populi deffen

sore et consilio quindecim antianorum eiusdem re

quirentes et petentes dicto syndicario nomine fide

litatem tinfrasdriptani per dictos infrascriptos homines

fieri constituti-in presentia dictorumzisyndicatorum

dicto-nomine recipieneium et.mei notarii et testium

infrascriptorum ad hec specialiter uocatorum etiro

gatorum iurauerunt ad sancta dei euangelia tactis

scripturis in manibus dictorum syndicorumi seu al

terius eorum istipulancium et recipiencium nomine

et uice dictorum magnifici domini ducis et consilii

ac comunis ianue quod erunt de cetero boni fideles

et ueraces homines et uasalli ipsius magnilici do

mini .ducis et consilii et cuiuslibet ipsius successoris

et dicti comunis ianue et ipsis magnifico domino

duci consilio et comuni ianue tamquam boni et lidi

homines et uasali esse debent domino suoiet non

facient tractabunt uel operabuntur aliquid contra

statum uel honorem ipsorum magnifici domini ducis

consilii uel comunis ianue nec aliquid quod cedere

possit in lesionem preiudicium uel detrimentum ho

noris uel status ipsorum magnilici domini ducis con

silii et comunis- ianue. et. si sciuerint aliquem uel

aliquos tractantes opperantes uel facientes in con

trarium eis obuiare ipsosque disturbare pro posse

bona fide et sine fraude studebunt et procurabunt

et quamcicius poterunt eisdem magnifico domino

duci et consilio seu rectoribus et oliicialibus dicti

comunis qui pro tempore fuerint notiiiicabunt et

patefient et quod predicta castrum burgum uillam

et teritorium-.lerme aliaque castra dicti comunis. que

habet et de cetero acquisierit gpro dictoscomuni sal

uabuntmanutenebunt et deffendenttotd posse. sub

dictosque et districtuales adicti comunis -ianue ubi

cumque in personis et in rebus saluabunt et deffendenL

ac eciam quod stabant parebunt et obedient man

datis et commisionibus prefatorum magnifici domini

ducis presentis et futurorum et consilii et comunis

ianue et quod facient guerram et pacem contra quos

cumque semper ad mandatum comunis ianue sicut

ceteri subdicti dicti comunis facient fidelitatemque

suprascriptam factam dictis syndicis dicto nomine

et per eos dicto comuni ianue contra omnes per

sonas eidem comuni obseruabunt nec fidelitatem

facient alicui persone in qua non saluetur et exce

ptetur fidelitas comunis ianue-quorum hominum qui

sic ut supra iurauerunt nomina sunt hec. perciual

gattus quondam enrici. guillielmus galtus filius dicti

s
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percinalis-iohannes galtus quondam rafiini-xmartinus a m - -..-.

gattusgquandam lucem iohanelzltzssazianzss tenendam

bimSdligiai-pugptstofuus uianus lquondagsjbertolini uada

wuiangis Lquomlam vbertolinin ..pcrqiual uia-uua

quondam bcfhollnhl iohanellus txinnus quondalujacobit